riduzione,  fino all’integrale  azzeramento del canone annuo di locazione  (spesa massima 
di Euro € 6.576,00);

Il  canone offerto  non sarà dovuto da subito  per  intero ma sarà corrisposto nel  modo 
seguente:
- - dal 13esimo mese in poi il canone dovuto sarà di 548,00 (cinquecentoquarantotto/00) 
euro  al  mese  aumentato  della  percentuale  offerta  in  sede  di  gara  e  aumentato 
dell’aggiornamento ISTAT relativo al mese di giugno dell’anno precedente ed in seguito 
aggiornato annualmente all’aumento ISTAT;

Il  pagamento  del  canone,  quale  risultante  dall’offerta,  dovrà  effettuarsi  in  rate  mensili